<sup>21</sup> As we read of the circumcision of our Saviour, Ἐπλήσθησαν ἡμέραι ὀκτώ· St. Luke ii. 21. so of Zachary, Ὅς ἐπλήσθησαν αἱ ἡμέραι τῆς λειτουργίας αὐτοῦ· St. Luke i. 23. and though the number ὀκτώ were not expressed, yet it is to be understood, according to the language of the Scripture in other cases, and of Josephus particularly in this; Διέταξε δὲ μίαν πατριὰν διακονεῖσθαι τῷ Θεῷ ἐπὶ ἡμέρας ὀκτώ, ἀπὸ σαββάτου ἐπὶ σάββατον. *Jud. Antiq. lib. vii. cap. 11. [c. 14. §. 7.]*

upon the third day properly, and was three days and three nights in the heart of the earth synecdochically<sup>22</sup>.

263 This is sufficient for the clearing the precise distance of Christ's resurrection from his crucifixion, expressed in the determinate number of three days: the next consideration is, what day of the week that *third day* was, on which Christ did actually rise, and what belongeth to that day in relation to his resurrection. Two characters there are which will evidently prove the particularity of this third day; the first is the description of that day in respect of which this is called the *third*, after the manner already delivered and confirmed; the second is the Evangelist's expression of the time on which Christ rose.

The character of the day in which our Saviour died is undeniable, for it is often expressly called the *preparation*<sup>23</sup>; as we

<sup>22</sup> So St. Jerom on Jonas ii. 1. [vol. vi. p. 405 C.] *Et erat Jonas in ventre piscis tribus diebus et tribus noctibus.* Hujus loci mysterium in Evangelio Dominus exponit: et superfluum est vel idipsum, vel aliud dicere quam exposuit ipse qui passus est. Hoc solum quaerimus, quomodo tres dies et tres noctes fuerit in corde terræ. Quidam *παρασκευῆν*, quando sole fugiente ab hora sexta usque ad horam nonam, nox successit diei, in duos dies et noctes dividunt, et apponentes sabbatum, tres dies et tres noctes aestimant supputandas: nos vero *συνεχόχικως* totum intelligamus a parte: ut ex eo quod ἐν *παρασκευῇ* mortuus est, unam diem supputemus et noctem, et sabbati alteram: tertiam vero noctem, quæ diei Dominicæ mancipatur, referamus ad exordium diei alterius; nam et in Genesi nox non præcedentis diei est, sed sequentis, id est, principium futuri, non finis præteriti.' To the same purpose St. Augustin; 'Ipsam autem triduum non totum et plenum fuisse, Scriptura testis est; sed primus dies a parte extrema totus annumeratus est; dies vero tertius a parte prima, et ipse totus; medius autem inter eos, i. e. secundus dies absolute totus viginti quatuor horis suis, duodecim nocturnis, et duodecim diurnis. Crucifixus est enim primo Judæorum vocibus hora tertiam, cum esset dies sexta sabbati. Deinde, in ipsa cruce suspensus est hora sexta, et spiri-